

५४७

८६

योग की पूर्व-अदायगी के बिना
जागा भेजे जाने के लिए अनुमति,
मध्यपत्र, गवालियर सम्भाग,
०१-१९-गवालियर- 2011-13



पंजी. क्र. गवालियर - डिवीजन
एम.पी.-१९- गवालियर-2011-13

ची.कृ. P.16/09

मध्यप्रदेश राजपत्र

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 13]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 30 मार्च 2012-चैत्र 10, शके 1934

भाग 3 (1)

विज्ञापन

स्थानीय संस्थाओं की सूचनाएं

कार्यालय उज्जैन विकास प्राधिकरण, उज्जैन

उज्जैन, दिनांक 22 मार्च, 2012

क्र. 52/12.—मध्यप्रदेश नगर तथा ग्राम निवेश अधिनियम (1973 क्र. 23 सन् 1973) की धारा-50 को उपधारा (3) के अधीन उज्जैन निवेश हेत्र के ग्राम गोयलाखुर्द एवं मालनवासा के लिये मध्यप्रदेश राजपत्र भाग 3 (1) में पृष्ठ क्रमांक 487, दिनांक 08 अप्रैल, 2011 में जारी आवासीय योजना क्रमांक पी-16/09 को मध्यप्रदेश नगर तथा ग्राम निवेश अधिनियम, 1973 की धारा-50 की उपधारा (4) के अधीन अनुशोदित आवासीय योजना को सर्व-साधारण को जानकारी हेतु उक्त विधान की धारा-50 (7) के अन्तर्गत एतद्वारा राजपत्र भाग 3 (1) पृष्ठ क्र. 298, दिनांक 02 मार्च, 2012 में प्रकाशित योजना को उक्त विधान की धारा-50 (7) के अन्तर्गत पुनः प्रकाशित किया जाता है कि इस योजना में ग्राम गोयलाखुर्द एवं मालनवासा के निम्नलिखित खसरों की भूमि सम्मिलित है। ग्राम गोयलाखुर्द के सर्वे क्रमांक 74/1 अंशभाग, 114/2 अंशभाग, 116 अंशभाग, 118/2, 119 अंशभाग, 122/1, 123 अंशभाग, 124 और ग्राम मालनवासा के सर्वे क्रमांक 19/2, 18/2, 19/2, 20/2, 21/2/1, 21/2/2 अंशभाग, 21/2/3, 21/2/4, 21/2/5, 22/2, 22/3, 22/4, 22/5, 22/6, 22/7, 22/8, 22/9, 22/10, 23/1, 116/2 अंशभाग, 120/1, 123/2 अंशभाग एवं 124/2.

उक्त योजना की प्रतियों एवं संचालक नगर तथा ग्राम निवेश, भोपाल द्वारा स्वीकृत अभिन्यास को प्रति निम्नलिखित कार्यालयों में निरीक्षण के लिये उपलब्ध है।—

1. उप-सचालक, नगर तथा ग्राम निवेश विभाग, भरतपुरी, उज्जैन, मध्यप्रदेश.

2. उज्जैन विकास प्राधिकरण, उज्जैन, मध्यप्रदेश.

3. आमुख, नगर पालिक निगम, उज्जैन, मध्यप्रदेश.

उक्त आवासीय योजना पी-16/09 मध्यप्रदेश राजपत्र में प्रकाशन के दिनांक से प्रभावशील मानी जावेगी।

[भाग 3 (1)]

368

मध्यप्रदेश राजपत्र, दिनांक 30 मार्च 2012

Ujjain, Dated 22nd March, 2012

488

47

No. 52/12.—The Town Development Residential Scheme No. P-16/09 for the development of area Gram Goyla Khurd and Malanvasa published in Madhya Pradesh Rajpatra Part 3 (1) page No. 487, dated 08 April, 2011 under sub-Section (3) of Section 50 of Town and Country Planning Act, 1973 (No. 23 of 1973) and as approved under sub-Section (4) of Section 50 of Town and Country Planning Act, 1973 and published in Madhya Pradesh Rajpatra Part 3 (1) Page 298, dated 02 March, 2012 under Sub-Section (7) of Section 50 of said Act is hereby republished for the information of general public under sub-Section (7) of Section 50 of the said act bearing following survey No. of Gram Goyla Khurd Survey No. 74/1 part. 114/2 part, 116 part, 118/2, 119 part, 122/1, 123 part, 124 & Gram malanvasa Survey No. 15/2, 18/2, 19/2, 20/2, 21/2/1, 21/2/2 part, 21/2/3, 21/2/4, 21/2/5, 22/2, 22/3, 22/4, 22/5, 22/6, 22/7, 22/8, 22/9, 22/10, 23/1, 116/2 part, 120/1, 123/2 part & 124/2.

The copies of said scheme and the copy of the layout Plan approved by the director Town and Country Planning, Bhopal are available for inspection during office hours at the following offices namely—

1. Deputy Director, Town & Country Planning Department, Ujjain (M. P.)
2. Ujjain Development Authority, Ujjain (M. P.)
3. Commissioner, Municipal Corporation, Ujjain (M. P.)

The said Scheme P-16/09 shall come into operation with effect from date of publication of this Scheme in Madhya Pradesh Rajpatra.

VIMAL KUMAR TIWARI,
Chief Executive Officer.

(309-A-B.)

अन्य सूचनाएं

नाम परिवर्तन

सर्व-साधारण को सूचित किया जाता है कि मेरा पूर्व में नाम श्री जमशेद अंसारी (Jamshed Ansari) पुत्र अब्दुल कबीर अंसारी था, लेकिन अब मैंने अपना नाम परिवर्तित करके नया नाम जमशेद कबीर अंसारी (Jamshed Kabeer Ansari) रख लिया है। अब मुझे इसी नाम से जाना एवं पहचाना जाए।

पुराना नाम :

(जमशेद अंसारी)

नया नाम :

(जमशेद कबीर अंसारी)

म. नं. 04, अनमता, अहमदाबाद पैलेस रोड,
नियर नूर मस्जिद, कोहफिजा, भोपाल।

(310-बी.)

नाम परिवर्तन

सर्व-साधारण को सूचित किया जाता है कि मेरा पूर्व में नाम श्री सबीना अंसारी (Sabina Ansari) पुत्री सव्यद नईम उल्लाह नूर उल्लाह था। लेकिन अब मैंने अपना नाम परिवर्तित करके नया नाम सबीना जमशेद (Sabina Jamshed) रख लिया है। अब मुझे इसी नाम से जाना एवं पहचाना जाए।

पुराना नाम :

(सबीना अंसारी)

नया नाम :

(सबीना जमशेद)

म. नं. 04, अनमता, अहमदाबाद पैलेस रोड,
नियर नूर मस्जिद, कोहफिजा, भोपाल।

(311-बी.)